
Rizzo Group ingår nytt bankavtal och
senarelägger publiceringen av
Kvartalsrapport Q3
STOCKHOLM (30 juni 2022) – Rizzo Group AB (publ) ("Rizzo Group" eller "Bolaget") har i dag ingått
avtal med Nordea om villkor och förutsättningar för förlängning av Bolagets krediter hos Nordea. Bolaget
har samtidigt beslutat att senarelägga publiceringen av Bolagets Kvartalsrapport Q3 2022 – mars –
maj. Kvartalsrapporten var planerad att släppas under juni 2022 – den senareläggs nu till andra halvan
av juli.

Det  nya bankavtalet  med Nordea innebär att  Bolagets nuvarande finansieringsupplägg med Nordea
förlängs på i allt väsentligt med de villkor som gällt tidigare. Det nya bankavtalet löper året ut 2022 och
innebär  i  huvudsak  att  (i)  Bolagets  förvärvskredit  om  8,7  MSEK  amorteras  månadsvis  under
avtalsperioden, (ii) Bolagets checkkrediter om 105 MSEK förlängs till och med 31 december 2022 vilket
också är slutdatumet för bankavtalet samt (iii) de borgensåtaganden som Varenne AB samt Ulf och Bo
Eklöf Invest AB har ställt ut till förmån för Nordea för krediten i punkt (ii) uppgår alltjämt till 65 MSEK
(vilken ersätter tidigare borgensåtaganden om 35 MSEK respektive 30 MSEK från Borgensmännen).
Således har checkkrediten ökat från 100 MSEK till 105 MSEK. Samtidigt har möjligheten till en extra
tillfällig checkkredit om 30 MSEK två gånger per år med en kredittid på max tre månader per gång tagits
bort. Borgensåtagandena är solidariska och i tillägg till de övriga säkerheter som Nordea erhållit sedan
tidigare. Som en del i den finansieringslösning som Bolaget har arbetat fram har Varenne AB, Tommy
Jacobson (styrelseordförande i  Bolaget)  och Sune Nilsson (gemensamt "Borgensmännen") ingått  ett
avtal  om  underborgen  med  Ulf  och  Bo  Eklöf  Invest  AB.  Genom  underborgensavtalet  åtar  sig
Borgensmännen att hålla Ulf och Bo Eklöf Invest AB skadeslöst avseende de betalningsförpliktelser som
borgensåtagandena enligt  punkt  (iii)  kan föranleda.  Borgensmännen och Bolaget  har  sedan tidigare
ingått ett avtal om ersättning för underborgensåtagandena, varigenom Borgensmännen från Bolaget kan
komma att erhålla totalt omkring 2,6 MSEK per år för underborgensåtagandena för det fall Bolaget inte
kan  tillhandahålla  en  för  Bolaget  förmånligare  underborgen.  Bankavtalet  löser  inte  det
finansieringsbehov som Bolaget informerade om i ett pressmeddelande den 8 juni 2022.

Våren  och  försommaren  har  varit  intensiva  med  företagsrekonstruktion,  kontrollbalansräkning,
kontrollstämma och försäljningsprocessen av dotterbolaget Rizzo International, som kommunicerats den
12 maj 2022. Utöver det har Bolaget arbetat med att öka försäljningen och hitta ytterligare finansiering,
enligt  pressmeddelande 8 juni  2022.  Bolaget  kan nu konstatera att  det  inte  är  möjligt  att  publicera
kvartalsrapporten  i  juni  enligt  ursprunglig  tidplan.  Det  huvudsakliga  skälet  är  brist  på  resurser  att
färdigställa bokslut och kvartalsrapport i tid. Bolaget bedömer därför att det behövs ytterligare tid för att
färdigställa Kvartalsrapporten. Rapporten kommer således att publiceras under slutet av juli 2022.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Lars Fins, CEO, tel: +46 (0)8 508 99 200, email: lars.fins@rizzogroup.se
Anders Arverud, CFO, tel: +46 (0)8 508 99 200, e-mail: anders.arverud@rizzogroup.se

Denna information är sådan information som Rizzo Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom vd
Lars Fins försorg, för offentliggörande den 30 juni 2022 kl. 17:15 CEST.

Om Rizzo Group
Rizzo Group AB (publ) är en ledande aktör inom väskor och accessoarer i Sverige och Norge med totalt
86 butiker. Verksamheten drivs genom de helägda kedjorna Rizzo och Morris med ett utbud av egna och
externa varumärken. Rizzo Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm under ticker RIZZO B med
ISIN-kod SE0000396822 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Koncernen har cirka 237 medarbetare
(heltidstjänster). För mer information, besök www.rizzogroup.se
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